

ใบราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพาน  
รายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างงานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 198.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่โดยรวมไม่น้อยกว่า 792.00 ตารางเมตร  
พร้อมงานติดตั้งลูกรังให้ห่างจำนวน 2 ซ้ำง เฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร หน้า 0.20 เมตร และงานเสริมบิโทลทาง 2 ซ้ำง 5.91 ตารางเมตร หน้า 0.15 เมตร  
รวมพื้นที่การเทพื้นคอนกรีตโดยรวมไม่น้อยกว่า 797.91 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง บ้านก่อย หมู่ที่ 6 ( บนสายหลัง รัชบ้านก่อย หมู่ที่ 6 - บ้านต้นบัน หมู่ที่ 4 ) ตำบลหนองพาน อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน  
ประมาณราคาวันที่ 25 เมษายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนนคอนกรีต								
	- ทรายหยาบรองพื้น	39.09	m <sup>3</sup>	467.29	18,266.37	-	-	18,266.37	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง ( ค.2 )	119.68	m <sup>3</sup>	1,887.85	225,937.89	-	-	225,937.89	240 KSC
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	797.91	m <sup>2</sup>	-	-	11.93	9,519.07	9,519.07	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป 0.25 มม. x 4.00 มม.	797.91	m <sup>2</sup>	26.00	20,745.66	5.00	3,989.55	24,735.21	(มอก.)
	- เหล็กเส้นกลม คก. 15 มม.(RB)	0.54	ตัน	18,058.21	9,751.43	-	-	9,751.43	(มอก.)
	- ค่าแบ่งข้างติดตั้งยาว 2 ซ้ำง	197.77	เมตร	-	-	20.60	4,074.06	4,074.06	
	- งาน ยาง AC	46.80	ลิตร	20.11	941.15	-	-	941.15	
	- ค่าแรงงานเทพื้นยาง AC	156.00	m.	-	-	13.65	2,129.40	2,129.40	
	- โฟมหนา 1/2 "	2.00	แผ่น	20.00	40.00	-	-	40.00	
	- ต้นลูกรังให้ห่าง ( 2 ซ้ำง ) พร้อมบิโทลทาง	15.85	m <sup>2</sup>	140.19	2,222.01	-	-	2,222.01	
	<b>ยอดยกไป</b>				277,904.51		19,712.08	297,616.59	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเฉลิมเกียรติ ไชยประเสริฐ)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายထိုထို-အိမ်လွင်)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(พิทักษ์ ตาบุญ)  
นายก อบต.